

## ۹ دوومیدانی کار جوان مسافر دبی شدند



۹ دوومیدانی کار برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جوانان آسیا ۳ اردیبهشت‌ماه راهی دبی می‌شوند. سجادآقایی، محمد حسام مظفری، علی سروری، ارشیا مصدقی و مهدی هفت چشمه، النازموسایی، نازنین فاطمه عیدیان، مانا حسینی و ملیکا نوروزی ۹ دوومیدانی‌کار جوانی هستند که بعد از دو رکوردگیری با رأی کمیته فنی فدراسیون، دوشنبه هفته آینده برای رقابت با آسیایی‌ها راهی امارات می‌شوند. زهرا نی‌زاده و ایمان روغنی مربی و قاسمعلی فیروزی هم سرپرست تیم در این مسابقات هستند. رقابت‌های

## حضور الزامی یگان ویژه در بازی‌های بسکتبال



سازمان لیگ، در جلسه با کمیته داوران و کمیته فنی مسابقات سازمان لیگ بعد از بررسی حواشی مرحله یک چهارم نهایی لیگ برتر مردان، حضور یگان ویژه در همه بازیها را الزامی دانست. این جلسه با حضور جواد داوری، رئیس فدراسیون برگزار شد و قرار شد در صورت هرگونه بی‌نظمی، توهین و پرتاب اشیاء توسط تماشاگران تیم میزبان که موجب اختلال در نظم برگزاری مسابقات شود، بازی متوقف شود و در صورت تکرار، تیم میزبان موظف به تخلیه تماشاگران توسط یگان ویژه در کمترین زمان ممکن است. در صورت امتناع، با تصمیم سرداور، ناظر و نماینده فدراسیون، نتیجه بازی ۲۰ بر صفر به سود تیم حریف اعلام و باخت فنی اعمال می‌شود. درباره ادامه میزبانی تیم متخلف و حضور تماشاگران، کمیته فنی مسابقات سازمان لیگ به خاطر محدودیت زمانی تا تشکیل کمیته انضباطی تصمیم می‌گیرد. در صورت رفتار تحریک‌کننده کادر فنی و بازیکنان علیه تماشاگران یا تیم حریف، با تشکیل کمیته فنی سازمان لیگ در پایان بازی فرد خاطی محروم و پرونده او به کمیته انضباطی ارجاع داده می‌شود. حضور یگان ویژه در تمامی بازی‌ها الزامی است.

## واکنش مربی تیم ملی به اسم کاظمی در لیست اردونشینان

# اکبری: خبری از بازگشت نیست

مهری زنجیر

اردوی تیم ملی والیبال با ورود به فاز جدید، بدون حاشیه نماند. موتا پائز دو روز پیش لیست ۳۹ نفره بازیکنان مدنظرش را برای حضور در اردو به کادر

### قصیه زهر چشم نبود

اما پیمان اکبری دستیار ایرانی موتا پائز در تیم ملی والیبال این تلقی را اشتباه می‌داند: «بازیکنانی که از اردو خط خورده‌اند، دوباره دعوت نشده‌اند. در واقع اردو با ۱۸ بازیکن شروع شد که علی زارع و یوسف کاظمی اوایل هفته از جمع اردونشینان خط خوردند. لیست ۳۹ نفره‌ای که دو روز پیش اعلام شده، در واقع لیست کامل بازیکنانی است که به اردو دعوت شده‌اند. به نظر بعضی از دوستان اشتباه متوجه شده‌اند. نمی‌دانم شاید هم ما بد عنوان کرده‌ایم. به هر حال حرف این است که لیست ۳۹ نفره همه بازیکنانی جوان، مستعد، باتجربه و لژیونری هستند که به اردو می‌آیند. اصلاً خبری از بازگشت دوباره کاظمی به اردو و زهر چشم نیست.»

### به توخته شانس دادیم

او درباره دعوت از امیرحسین توخته سرعتی‌زن به اردو که به تازگی محرومیتش تمام شده، می‌گوید: «درست است که امیرحسین یک سال بازی نکرده، اما او بازیکن جوان و آینده‌داری است که سال قبل به خاطر اشتباهاتش از والیبال دور ماند. ما به او شانس دوباره دادیم و اگر از شانسش خوب استفاده کند، می‌تواند به شرایط قبل برگردد. به هر حال او باید تلاش کند.»

### بعضی بازیکنان دیرتر می‌آیند

به گفته پیمان اکبری، بازیکنان دو تیم فینالیست کم کم به اردو می‌آیند: «یکسری از بازیکنان دو تیم فینالیست لیگ برتر به خاطر مشکلاتی که دارند دیرتر می‌آیند. محمدرضا حضرت‌پور سه‌شنبه وارد اردو شد، محمد وادی هم دیرتر آمد و چند بازیکن دیگر هم شنبه به جمع اردونشینان اضافه می‌شوند. ما فعلاً تمرین را با ۲۴ بازیکن ادامه می‌دهیم تا پائز دوشنبه هفته آینده بیاید. فکر می‌کنم کم کم با آمدن لژیونرها، پائز تصمیم نهایی را برای ترکیب ۱۸ نفره تیم می‌گیرد.»

### با پائز هماهنگ هستیم

مربی تیم ملی والیبال معتقد است کادر ایران با سرمربی تیم هماهنگ است: «ما با پائز هماهنگ هستیم و از تمرین بازیکنان فیلم گرفته می‌شود و برای او می‌فرستیم تا او هم از کار مطلع باشد.»

### باتجربه‌ها و جوانان فرقی ندارند

او درباره حذف دو سرعتی‌زن بعد از ۵ روز تمرین می‌گوید: «در واقع قرار بود اردو از ۱۴ فروردین ماه شروع شود که به خاطر برگزاری لیگ برتر، برای سالن مشکل داشتیم و بنابراین شروع اردو به ۱۸ فروردین موکول شد. البته از جمع ۱۸ بازیکن دعوت شده به اردو، تمرین را با ۱۷ نفر شروع کردیم. ما ۶ سرعتی‌زن در اردو داشتیم، برای اینکه کار بهتر پیش برود دو نفر را جذب کردیم و چهار نفر طبق عملکرد بهتر در اردو ماندند. ما طبق آمار و عملکرد کار می‌کنیم و بازیکن باتجربه و جوان هیچ فرقی برای ما ندارد. خوشبختانه در کادر فنی تیم نوید مشجری و امین شاکری آنالیزور هستند و در هر جلسه روی عملکرد بازیکنان زوم می‌کردیم. حتی ما ۵ دریافت‌کننده اردونشین داشتیم و می‌خواستیم یک نفر را حذف کنیم که باز یک فرصت دیگر به آنها دادیم تا خودی در اردو نشان دهند.»



ما طبق آمار

و عملکرد

کار می‌کنیم

و بازیکن

باتجربه و

جوان هیچ

فرقی برای

ما ندارد.

خوشبختانه

در کادر فنی

تیم نوید

مشجری و

امین شاکری

آنالیزور

هستند و در

هر جلسه

روی عملکرد

بازیکنان زوم

می‌کردیم

### ورزش ایران

#### پیام تبریک رهبر انقلاب به کشتی‌گیران



رهبر انقلاب اسلامی با قهرمانی تیم‌های کشتی فرنگی و آزاد در مسابقات قهرمانی آسیای بیشکک قرقیزستان، در پیامی از جوانان کشتی‌گیر قهرمان صمیمانه تشکر کردند.

در متن پیام حضرت آیت‌الله خامنه‌ای آمده است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم  
جوانان قهرمان کشتی فرنگی و مدال‌آوران کشتی آزاد که با توانایی و اراده خود دل‌های مردم را شاد کردند، صمیمانه متشکرم.

سیدعلی خامنه‌ای  
۲۹ فروردین ۱۴۰۳

#### معمتمدی، سرپرست دبیر دوومیدانی

پژمان معتمدی با حکم حسین مطیعی، دوباره سرپرست دبیری فدراسیون دوومیدانی شد. محمد مشهدی باری، قبلاً سرپرست دبیری فدراسیون دوومیدانی بود که با پایان دوره‌اش و استعفا از این سمت، سرپرست فدراسیون حکم سرپرست دبیری را به نام پژمان معتمدی امضا کرد.

#### بازدید کارگری از اردوی پاراتیروکمان

غفور کارگری، رئیس کمیته ملی پارالمپیک از تمرینات تیم ملی پاراتیراندازی با کمان بازدید کرد. او با همراهی سعید سلگی، معاون ورزش قهرمانی و محمدحسن پاسوار، مشاور رئیس کمیته ملی پارالمپیک، با حضور در مجموعه ورزشی غدیر، علاوه بر بازدید از تمرینات تیم ملی پاراتیراندازی با کمان با اطلاع از آخرین شرایط فنی ملی‌پوشان و روند آمادگی تیم، در جریان مسائل و دغدغه‌های کمانداران تیم ملی قرار گرفت.

سومین اردوی تیم ملی پاراتیراندازی با کمان برای بازی‌های پارالمپیک پاریس از ۲۵ فروردین ماه شروع شده و ملی‌پوشان زیر نظر میلاد وزیری سرمربی تیم تمرین می‌کنند.

تیم ملی پاراتیراندازی با کمان ۷ سهمیه برای بازی‌های پارالمپیک پاریس ۲۰۲۴ دارد.

#### پائز با نایب قهرمانی به تهران می‌آید

موتا پائز، سرمربی تیم ملی والیبال، با نائب قهرمانی تیم باشگاهی اش اپی سنتر در لیگ اوکراین به تهران می‌آید.

تیم او در بازی چهارم فینال لیگ برتر والیبال اوکراین با نتیجه ۳-۲ مقابل پرامیتی باخت تا با ۳ باخت، به نایب قهرمانی اکتفا کرده و تیم پرامیتی هم با هت‌تریک قهرمان شود. مائوریسیو پائز، سرمربی برزیلی تیم ملی ایران بعد از نایب قهرمانی تیمش و استراحت چندروزه ۴ اردیبهشت ماه به تهران می‌آید تا رسماً کارش را با تیم ملی والیبال ایران برای لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ و سهمیه المپیک استارت بزند.

#### شطرنج نفت تهران در روسیه

تیم شطرنج نفت تهران (تهرانسر) با قهرمانی در بیستمین دوره مسابقات لیگ برتر شطرنج مردان ایران یادواره شهید آرمان علی‌وردی، نمایندگی ایران در مسابقات تیمی شهرهای آسیا ۲۰۲۵ روسیه را گرفت. بیستمین دوره مسابقات لیگ برتر شطرنج مردان از ۲۳ تا ۲۸ فروردین ماه با حضور ۹ تیم در سالن مسابقات نوین فدراسیون برگزار شد که تیم نفت تهران با ۱۶ امتیاز قهرمان شد و تیم‌های بیکار افکار لرستان با ۱۳ امتیاز و باشگاه قهرمان گیلان (دنیای فلز) با ۱۱ امتیاز به ترتیب به مقام دوم و سوم رسیدند. تیم نفت تهران (تهرانسر) تا قبل از شروع دور نهم رقابت‌ها، با قطعیت قهرمانی‌اش در لیگ برتر شطرنج مردان کشور جواز حضور در مسابقات تیمی شهرهای آسیا ۲۰۲۵ روسیه را گرفت.

#### حججی، رئیس جدید برای اتلون

کاظم حججی با ۲۴ رأی مأخوذه اعضای مجمع انتخابات برای چهار سال رئیس جدید فدراسیون برای اتلون (سه گانه) شد. ۴۶ عضو از جمع ۴۷ نفره مجمع انتخابات فدراسیون برای اتلون صبح دیروز به ریاست محمد شروین اسبقیان در سالن فارسی آکادمی ملی المپیک جمع شدند و با ۲۴ رأی کاظم حججی را از جمع ۶ کاندیدا برای ریاست چهارساله فدراسیون انتخاب کردند. مهدی گودرزی رأی، حمید براتی یک رأی و حیدری ۱۵ رأی گرفتند. البته محمد شروین اسبقیان نیز قبل از رأی‌گیری اعلام کرد برای برگزاری انتخابات سالم و قانونی، رأی نمی‌دهد. برای این انتخابات ۹ کاندیدا ثبت‌نام کرده بودند که ایرج عرب قبل از مجمع، انصارف کتبی داد و امین احمدی و سعیدکمال پیمبری هم غایب بودند. مهدی گودرزی رئیس سابق فدراسیون و یکی از کاندیداها به غیر قانونی بودن مجمع به خاطر گذشت بیش از یک‌سال از ثبت‌نام کاندیداها اعتراض داشت و گفت: «به خاطر احترام به مجمع در انتخابات حاضر شدم اما پیگیر اعتراض‌ها نخواهم بود.»



## شروع کار ملی‌پوشان اهداف پروازی در دوحه ایرانی‌ها سهمیه المپیک شکار می‌کنند؟

### تیراندازی

تیراندازان اهداف پروازی ایران، چهار روز بعد از شروع رقابت‌های انتخابی المپیک، یعنی ۲ اردیبهشت ماه، برای شکار سهمیه پشت خط آتش قرار می‌گیرند. مرد تراب ایرانی هستند که یکشنبه در دور مقدماتی از ساعت ۹ صبح به وقت تهران به پیست می‌روند. دوشنبه ۳ اردیبهشت ماه هم روز دوم رقابت‌های مقدماتی تراب است و زنان و مردان فینالیست ماده تراب روز سه‌شنبه ۴ اردیبهشت ماه با هم برای مدال و سهمیه اهداف را نشانه می‌گیرند. بابک یگانه که در قهرمانی آسیا با بدشانسی سهمیه از دستش پرید، در دوحه شانس زیادی برای گرفتن دومین سهمیه المپیک تراب برای ایران دارد. بین تیراندازان زن هم شانس مرضیه پرورش نیا بیشتر از شیوا فرح‌پور است. علی دوستی و امیر محمد دادگردو تیراندازان اسکیت ایرانی هم جمعه کارشان را در دور مقدماتی شروع می‌کنند. آنها به شرط صعود به فینال ساعت ۱۷ یکشنبه ۹ اردیبهشت‌ماه برای مدال و سهمیه مسابقه می‌دهند. البته که با حضور تیراندازان اهداف پروازی دنیا در دوحه، ملی‌پوشان ایران کار راحتی ندارند. هر چند آنها هم چیزی برای دست دادن ندارند و می‌شود اما ایرانی‌ها در چهارمین روز مسابقات به پیست می‌روند. محمدحسین پرورش نیا، شیوا فرح‌پور، بابک یگانه، محمد پیرانوند و محمد دوستی و امیرمحمد دادگردو در ماده اسکیت به فطر رفتند. بعد از چند روز تمرین در پیست مسابقات دوحه، از یکشنبه هفته آینده اهداف را برای تصاحب سهمیه نشانه‌گیری کنند. از بین ملی‌پوشان اهداف پروازی ایران در دوحه محمد پیرانوند سهمیه المپیک پاریس را گرفته و این مسابقه برای او جنبه تدارکاتی دارد، درست برخلاف بقیه تیراندازان اهداف پروازی که شانس شان را برای المپیک امتحان می‌کنند. هر چند رقابت‌ها امروز شروع می‌شود اما ایرانی‌ها در چهارمین روز مسابقات به پیست می‌روند. محمدحسین پرورش نیا، شیوا فرح‌پور، بابک یگانه، محمد پیرانوند و محمدحسین پرورش نیا تیراندازان زن



### شیاپ چانگ

فائزه زمانی

خبرنگار

تیم ملی تیراندازان دختران که با ویژگی‌های خاص کیانی او را از بقیه مستثنی می‌کند

تیم ملی تیراندازان دختران که با ویژگی‌های خاص کیانی او را از بقیه مستثنی می‌کند

تیم ملی تیراندازان دختران که با ویژگی‌های خاص کیانی او را از بقیه مستثنی می‌کند

تیم ملی تیراندازان دختران که با ویژگی‌های خاص کیانی او را از بقیه مستثنی می‌کند

تیم ملی تیراندازان دختران که با ویژگی‌های خاص کیانی او را از بقیه مستثنی می‌کند